
ZARZĄDZENIE NR 146/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Społecznej ds. przydziału lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami) oraz § 6 uchwały nr XXXI/319/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 
2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy  (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5244 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Społeczną ds. przydziału lokali mieszkalnych w składzie: 

1) Konrad Świderski – przewodniczący, 

2) Małgorzata Orłowska – członek, 

3) Magda Nawrocka – członek, 

4) Alina Gomułka - członek, 

5) Emilia Ziajka – członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie wniosków osób ubiegających się o mieszkanie oraz przedstawienie 
Burmistrzowi Miasta i Gminy propozycji przydziału komunalnych lokali mieszkalnych i socjalnych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 72/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Społecznej do spraw przydziału lokali mieszkalnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A7E8724D-C3C0-4031-B27C-CF1C71E09E79. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


